

6.5.2024

Hyvät huoltajat ja oppilaat!

Kevät on jo pitkällä. Tuossa rinteessä biologian luokan takana on nähty aamutuimaan rusakkoja ja jopa valkohäntäkauriita ruokailemassa. Varmasti tekin olette tehneet useita luontohavaintoja. Joka vuosi kevään merkit koskettavat tuoreella tavalla.

Helatorstai 9.5. on vapaapäivä. Myös perjantai 10.5. on Lahden koululaisilla vapaapäivä.

Koulustamme lähtee joukko oppilaita kahden opettajan kanssa Ranskaanystävyyskouluun Redonin kaupunkiin 15.5.-21.5.



Toukokuussa ysluokkien oppilaat vierailevat eduskuntatalossa ja rahamuseossa Helsingissä. Koulumme on perinteisesti kustantanut bussimatkat ja niin toimimme tänäkin lukuvuonna. Tämän retken opetuksellinen anti edistää yhteiskunnallista ajattelua. Kiitämme yhteiskuntaopin opettajia matkojen koordinoinnista!

Ysluokat pääsevät lisäksi Lahden nuorisoteatterin esityksiin, jotka äidinkielen opettajat ovat varanneet.

Meillä on meneillään jakso vaikuttamisesta ja kestävästä tulevaisuudesta. Huhtikuussa katsoimme Jalo Paanasen videon oppilaillemme, jossa hän puhui yrittäjyydestä ja mitä se on vaatinut elämänhallinnalta, rahankäytöltä, asennepuolelta, pehmeitä arvoja unohtamatta. Oppilaita haastettiin miettimään, mitä pieniä yrittäjämäisiä tekoja he voisivat itse tehdä. Tähän palataan luokanvalvojan tunnilla maanantaina 20.5. Osana tätä jaksoa kuulemme luennon tulevaisuuden energiamuodoista perjantaina 24.5.

Chromebookit ja laturit kerätään kaikilta oppilailta pois 22.-24.5. välisenä aikana. Luokanvalvoja tiedottaa oman luokan aikatauluista tarkemmin.

7-luokkien oppilaille on TET-päivä huoltajan tai läheisen työpaikalla to 23.5. Samana päivänä 8-luokan oppilaille järjestetään työpajat koululla: SOTE-alan ammatit ja työtehtävät.

Oppilaat osallistuvat ympäristön siistimiseen pe 24.5. tai ma 27.5. sään ja opettajien harkinnan mukaan.

Tasa-arvo tai kokemus epätasa-arvoisesta kohtelusta on noussut esiin eri kyselyissä. Haluamme tietää tarkemmin, mitä tämä koskee, joten tulemme järjestämään Erätaukokeskustelut 7-9 -luokka-asteille, kullekin omansa, ma 27.5. Joka luokalta on mahdollisuus lähettää edustajia kertomaan oppilaiden näkemyksiä.

Tiistai 28.5. on neljän tunnin retkipäivä. Luokanvalvojat tiedottavat oman luokkansa aikatauluista tarkemmin.

Keskiviikkona 29.5. päivä alkaa ja päättyy lukujärjestyksen mukaisesti, kuitenkin niin, että osallistumme viestikarnevaaleihin katsojina noin 12.45-14.15. Osa oppilaista on toki siellä urheilemassa. Koululla myydään välipalaa ja sinne ehtii tavanomaiseen tapaan. Jos oppilaan koulupäivän viimeinen tunti päättyy 14.15, hän voi siirtyä omalla ajoneuvolla suurihallille.

Perjantaina 31.5. koulu alkaa kaikilla kello 9.10. Aamulla on ysluokkien tanssiaiset ja juhla, jota kasiluokkalaiset seuraavat. Yseille on myös kakkua ja maljannosto ruokalassa musiikin ja puheiden kera ennen kevätjuhlaharjoituksia. 7. ja 8. luokkien oppilaat pääsevät kotiin kello 13.05 ja 9. luokkien oppilaat klo 14 - 14.15, sen mukaan miten harjoitukset saadaan päätökseen.

Lauantaina 1.6. on kevätjuhla ja todistustenjakko klo 8.30-10.30. Juhla striimataan koteihin, tilat eivät valitettavasti mahdollista huoltajien läsnäoloa itse juhlassa.

Kiitämme yhteistyöstä kuluneena lukuvuonna!